
UCHWAŁA NR XXXI/264/17
RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH

z dnia 21 grudnia 2017 roku

w sprawie zmiany  regulaminu  wynagradzania  nauczycieli

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt. 15,    ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym  (Dz.U. 
z 2017 r., poz. 1875 ze zm.),   art 30 ust 6, 91 d pkt 1 ustawy z 26 stycznia 1982 r. Karta nauczyciela (tj. Dz.U. 
z 2017 poz. 1189 ze zm.) w zw. z art. 76 pkt. 25 ustawy  z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2017r. poz. 2203) Rada  Miejska  w Ciężkowicach  uchwala,  co  następuje:

§ 1. W uchwale nr XXII/221/09  Rady Miejskiej w Ciężkowicach z 30 kwietnia 2009 r. w sprawie 
Regulaminu wynagradzania nauczycieli, zmienionej uchwałą nr XXX/291/10 z 25 lutego 2010 r. oraz 
nr XXV/222/13 z 28 marca 2013 r. treści § 1 nadaje się brzmienie:

Uchwala się regulamin oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: 
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre inne składniki wynagradzania w brzmieniu 
określonym w załączniku do uchwały.

§ 2. W  Regulaminie  określającym  wysokość  oraz  szczegółowe  warunki  przyznawania  nauczycielom  
dodatków:  motywacyjnego,  funkcyjnego  i  za warunki  pracy  oraz  niektóre  inne  składniki  wynagrodzenia,  
stanowiącym  załącznik  do  uchwały  Nr  XXII/221/09 Rady  Miejskiej w  Ciężkowicach  z  dnia  30  kwietnia  
2009 r. zmienionej uchwałą nr XXX/291/10 z 25 lutego 2010 r. oraz nr XXV/222/13 z 28 marca 
2013 r. w sprawie  regulaminu wynagradzania  nauczycieli,  wprowadza  się  następujące  zmiany:

a) w treści § 2 wykreśla się pkt 7,

b) skreśla się  rozdział VIII – Dodatek Mieszkaniowy.

§ 3. Wykonanie uchwały  powierza się Burmistrzowi Gminy Ciężkowice, Dyrektorom Szkół i Przedszkoli 
Gminy Ciężkowice.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia  z mocą od  1 stycznia 2018 r.

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ciężkowicach

Zdzisław Szczerba

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 9268


		2017-12-29T18:40:10+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




